
2025/04/28 17:12 1/1 Wiki týmu eForce

Wiki eForce - https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/

Wiki týmu eForce

Něco na úvod

Tato stránka, jak již název napovídá, má sloužit ke sdílení znalostí a informací napříč celým týmem
eForce.

Všichni členové ať už nováčci, aktivní členové i alumni mají přístup ke čtení veškerých materiálů.
Upravovat mohou v rámci svých sekcí. Pro zvláště zapálené členy do vytváření této wiki mohu
poskytnout editační přístup napříč celou wiki.

Jedná se o interní wiki - její obsah je viditelný pouze pro přihlášené členy týmu → je možné zde sdílet i
citlivější informace, které zrovna nemůžeme vystavit veřejně na web 

Struktura

Abychom udrželi ve věcech pořádek navrhuji následující strukturu, která se snaží co nejvíce kopírovat
tu týmovou (cloudovou): Odkaz na návrh

Návrh má za úkol pouze vytyčit základy wiki → nejedná o nic pevně svazujícího.

Úpravy

Než se pustíte do editování, doporučil bych prolítnout uživatelskou dokumentaci systému
dokuwiki(https://www.dokuwiki.org/dokuwiki#) na kterém tato stránka běží. Pro testování používejte
PlayGround (pískoviště).

Taky bych rád upozornil, že všici jste pod vaší aktivitou podepsáni  tzn.: chovejte se jako lidi 
Vracet změny a dávat bany je tady jednodušší jak facka 

Máte-li jakékoliv dotazy/žádosti/stížnosti tak mi napište/zavolejte/polapte v dílně

Váš root — Stanislav Tomášek 2016/04/16 10:01

From:
https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/ - Wiki eForce

Permanent link:
https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/wiki:start?rev=1460795442

Last update: 2016/04/16 08:30

http://pastebin.com/8SJdmpVT
https://www.dokuwiki.org/dokuwiki#
https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/playground:playground
mailto:stanislav.tomasek@eforce.cvut.cz
https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/
https://eforce1.feld.cvut.cz/wiki/wiki:start?rev=1460795442

	Wiki týmu eForce
	Něco na úvod
	Struktura
	Úpravy


